
7,,Zlfrľe
?,otz

-n0/
/ĺ022

+f
DoDATEK č.2

ke Smlouvě o dílo pro realizaci projektu _ veřejné zakázky - ,,PNP Praha - nová expozice v objektu
V Sadech č'p. aa/2 - výběr zpracovatele projektu expozic",

evidenční čísIo veřejné zakázky: L34V].13ooo10.
Smluvnístrany uvedené níže v čl' 1. uzavřely dne 29. 6.2oL8,v souladu s ustanovením 5 2586 a násl. zákona
č.89/2otz Sb., občanský zákoník v platném znění a v souladu s ustanovením 5 82 zákona č. 13712006 sb.,
o veřejných zakázkách, Smlouvu o dílo ,,Realizace expozice pro Památník národního písemnictví" (dále jen
Smlouva).

1. Smluvní strany

odpovědná osoba za plněnítéto smlouvy: Mgr. Vladimír Uhlík, vedoucí odd. prezentace sbírky PNPTel.: 
Email: 

(dále jen,,objednatel")

Památník národního písemnictví
Jako veřejný zadavatel
Sídlo:
Statutární orgán:
lč:
DlČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Tel.:
Email:

ANTA spol. s.r.o.
Sídlo:
Statutární orgán:
lČ:

DlČ:

Bankovní ústav:
číslo účtu:
Tel.:
Email:
(dá le jen,,zhotovitel ")

Strahovské nádvoří 1/L3Ż, tt8 38 Praha L - Hradčany
Mgr. Zdeněk Freĺsleben, ředitel
000 23 311
neníplátce DPH
Čľrla

L04370r1/07rO

Hanzlíkova 527/13, L8100 Praha 8
lng. Arch. Karel Scheib
4579389t
c24579389I
KB, a.s.
16506081/0100

a

(objednatel a Zhotovitel dále společně též jen ,,Strany" nebo jednotlivě ,,Strana,,)
se dohodly na uzavřenítohoto Dodatku č. 1 (dále jen,,Dodatek") ke Smlouvě, v níže uvedeném znění

2.Změny Sm|ouvy

2.1 Smluvnístrany se dohodly na změně předmětu plněnídíla uzavřené Smlouvy



2.2 Smluvnístrany se dohodly na úpravách projektu vyvolaných požadavky objednatele reflektující
zejména, na základě doporučení kurátorů jednotlivých expozic, koncepční a architektonické vylepšení části
lektorské místnosti, zastínění výstavních prostorů sálu VYSSA a začlenění prvků edukačního programu dojednotlivých expozic. Nedílnou součástí upravené projektové dokumentace bude materiáloVé
a konstrukční řešení nových atypických prvků vybavení lektorské místnosti v ].NP a 1PP, výběr
a specifikace typového nábytku do lektorské místnosti v 1PP a 1NP, a S ohledem na větší časovou
prodlevu mezi vznikem stávající projektové dokumentace a aktuální realizací, jsou dílčí změny
v projektu logické a zahrnují nezbytné úpravy, které povedou k optimalizaci stálé expozice jako celku'

2.2 Změnový list č. 1 uvedený v Dodatku jako příloha č. 1 je tzv' přípočtový, tj. zvyšuje dříve
dohodnutou cenu. Z uvedeného důvodu se cena za řádně zhotovené a bezvadné dílo uvedená v odst' 4.]..
Smlouvy měnítakto:

2.3 Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli tuto cenu:

Původnícena dle Smlouvy bez DPH:
Zvýšení ceny dle Dodatku bez DPH o+125.000 Kč
Cena ce|kem bez DPH na základě uzavřeného Dodatku:
Cena celkem včetně DPH na základě uzavřeného Dodatku:

850.000 Kč

975.000 Kč
1.179.750 Kč

2.4 Dohodnuté změny předmětu plnění budou zpracovány do 30 dní od podpĺsu tohoto dodatku.
Zhotovitel může dohodnuté změny odevzdat i před tímto termínem.

2'5 Dohodnuté změny předmětu plněníbudou objednateli odevzdány Ve Vytištěné formě na formátu A3
v počtu Lx paré a dále elektronicky zaslány v .pdf na kontaktní adresu objednatele'

3. ostatní ujednání

3.1 ostatní ujednáníSmlouvy zůstávají beze změny.

3.2 Dle změnového listu uvedeného v příloze č. 1 Dodatku nedojde ke snížení standardu díla
a nedojde ke změně závazných parametrů, které jsou dány ve vydaném RoPD lD: 134v1130oo]_o'

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzujÍ
podpisem oprávněného zástupce.

3.4 Platnost Dodatku nastává dnem podpisu oběma Stranami, účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v regĺstru sm luv, uveřejněn í zajistí objed natel'

3.5 Dodatekje sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dVě Vyhotovení.

Za Objednatele:
V Praze dne

Za Zhotovitele:
V Praze dne

Mgr. Zdeněk Freĺsleben, ředĺtel PNP lng. Arch. Karel Scheib, Anta spol, s.r,o




